
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Чайка»
(МБДОУ «Чайка»)

ПРИКАЗ

30.09.2022 №230

г. Черногорок

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг 
в 2022 - 2023 учебном году

В целях удовлетворения потребности граждан в получении дополнительных платных 
образовательных услуг в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 
Российской федерации» от 29.12.2012г. № 272 -  ФЗ, Законом РФ «О защите прав 
потребителей» от 07.02.1992 №2300-1 (ред. от 23.07.2013 № 209- ФЗ), Постановлением 
Правительства РФ от 15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг», на основании Правил приёма на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МБДОУ «Чайка», утвержденных приказом по 
Учреждению № 74/1 от 23.03.2022г, Устава Учреждения,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год:

№ наименование кружка срок
освоения

программы

кол-во часов стоимость
неделя месяц год 1

занятие
месяц год

1 «Язычок -  звуковичок» 8 мес. 2 8 64 100 800 6400
2 «От звука к букве» 8 мес. 2 8 64 100 800 6400

3 Студия развития 
«Нейро-фитнес»

8 мес. 2 8 64 100 800 6400

4 «Разноцветные
ладошки»

8 мес. 2 8 64 100 800 6400

5 «Экспериментариум» 8 мес. 2 8 64 100 800 6400
6 «Развивай-ка» 8 мес. 2 8 64 100 880 6400


		2022-09-30T14:44:10+0700
	Мамаева Ольга Владимировна




